

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย

การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

- ชื่อโครงการ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติงานเกี่ยวกับมิเตอร์ โดยดำเนินการติดตั้ง ตัดฝัก ปรับปรุง ย้าย สับเปลี่ยนและรีดออนแรงต่ำ ชนิด 1 เฟส และ 3 เฟส ที่ไม่ใช้ร่วมกับซีที. ในพื้นที่การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดลำปาง ประจำปี 2567 (เดือนกุมภาพันธ์- เดือนธันวาคม 2567)
- หน่วยงานเจ้าของโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดลำปาง การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
- วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,119,149.38 บาท (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
- วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 25 กันยายน 2566  
เป็นเงิน 1,119,149.38 บาท(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

ลำดับที่	คำอธิบาย	จำนวน/ งาน	ราคากลาง	รวม	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	รวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม
	<b>มิเตอร์ 1 เฟส 2 สาย(พื้นที่ปกติ)</b>					
1	ติดตั้งมิเตอร์โดยใช้อุปกรณ์ลงทุนใหม่ทั้งหมดบนเสา (MI1101)	1,398	206.00	287,988.00	20,159.16	308,147.16
2	ติดตั้งมิเตอร์เครื่องที่ 2,3,4โดยใช้อุปกรณ์เพิ่มเติมจากอุปกรณ์ลงทุนเดิมบนเสา (MI1102)	869	156.00	135,564.00	9,489.48	145,053.48
3	ย้ายจุดติดตั้งมิเตอร์โดยใช้อุปกรณ์ลงทุนใหม่ทั้งหมดบนเสา (MI1110)	115	255.00	29,325.00	2,052.75	31,377.75
4	สับเปลี่ยนมิเตอร์โดยใช้อุปกรณ์ลงทุนเดิม(บนเสา+เมนชายคา+อาคารชุด) (MI1116)	1,726	107.00	184,682.00	12,927.74	197,609.74
5	รีดออน เลิกใช้ไฟ (บนเสา+เมนชายคา+อาคารชุด) (MI1124)	666	107.00	71,262.00	4,988.34	76,250.34
6	งานสับเปลี่ยน อุปกรณ์มิเตอร์ (กรณีเป็นแรงดัน/ไม่มีแผนงานรองรับ)					
	6.1สายเมนเข้ามิเตอร์					
	1.1 บนเสา (MM1103)			-		
	1.2 เมนชายคา (MM1106)			-		
	6.2ไม้แป้นรองสาย					
	2.1 บนเสา (MM1124)	233	61.00	14,213.00	994.91	15,207.91
	6.3ไม้แป้นรองมิเตอร์					
	3.1บนเสา (MM1127)			-		
	3.2 เสา (ไม้แป้น M4 ขนาด 120*20*2) (MM1130)			-		
	3.3 เมนชายคา (MM1133)			-		
7	เพิ่มขนาดหรือลดขนาดมิเตอร์ที่จำเป็นต้องเปลี่ยนขนาดสาย			-	-	-
	-บนเสา (MI1119)	700	272.00	190,400.00	13,328.00	203,728.00
8	งานมิเตอร์และอุปกรณ์ประกอบชำระจัดจำเป็นต้องรีดออนและติดตั้งใหม่ทั้งหมด			-	-	-
	-บนเสา (MM1138)			-	-	-
	- เมนชายคา (MM1140)			-	-	-
	<b>มิเตอร์ 3 เฟส (พื้นที่ปกติ)</b>					
1	ติดตั้งมิเตอร์โดยใช้อุปกรณ์ลงทุนใหม่ทั้งหมดบนเสา (MI3101)	256	315.00	80,640.00	5,644.80	86,284.80
	ติดตั้งมิเตอร์โดยใช้อุปกรณ์ลงทุนใหม่ทั้งหมดบนเมนชายคา (MI3103)	10	192.00	1,920.00	134.40	2,054.40
2	ติดตั้งมิเตอร์เครื่องที่ 2,3,4โดยใช้อุปกรณ์เพิ่มเติมจากอุปกรณ์ลงทุนเดิมบนเสา อาคารชุด (MI3105)				-	-
3	ย้ายจุดติดตั้งมิเตอร์โดยใช้อุปกรณ์ลงทุนใหม่ทั้งหมดบนเสา (M31106)	14	398.00	5,572.00	390.04	5,962.04
	ย้ายจุดติดตั้งมิเตอร์โดยใช้อุปกรณ์ลงทุนใหม่ทั้งหมดบนเมนชายคา(M31107)				-	-
4	สับเปลี่ยนมิเตอร์โดยใช้อุปกรณ์ลงทุนเดิม(บนเสา+เมนชายคา+อาคารชุด) (MI3111)	79	151.00	11,929.00	835.03	12,764.03
5	รีดออน เลิกใช้ไฟ (บนเสา+เมนชายคา+อาคารชุด) (MI3119)	89	151.00	13,439.00	940.73	14,379.73
6	ค่าแรงจัดทำกรวดต่อชุด (MM3143)	190	100.00	19,000.00	1,330.00	20,330.00
	<b>รวม</b>			<b>1,045,934.00</b>	<b>73,215.38</b>	<b>1,119,149.38</b>

5.แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ตามบันทึกเลขที่ น.1 กบล.(มม.) 1831/2566 ลว. 25 กันยายน 2566

6.รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

นายพิษณุ มุขแจ้ง ผู้ช่วยหัวหน้าแผนกมิเตอร์ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดลำปาง